



Dot Foods, Inc

006764 - Sauce Au Jus Instant 84129818

Developed specially for chefs and foodservice professionals, Knorr Truly Instant Au Jus Gravy Mix allows you to add classic flavor to your favorite dishes in just minutes. This au jus sauce mix has a rich, authentic beef flavor that makes old favorites come alive. It can be used on your favorite meat, poultry and side dishes to impress your guests. The dry gravy mix is easy to prepare; simply add the dry gravy powder to hot water, stir, and serve. This instant gravy mix contains no added MSG ...



Nutrition Facts

Serving Size: 3.5 Gram

Number of Servings per 1

Amount Per Serving

Calories: 10

Calories from Fat: 0

% Daily Value*

Total Fat 0 g 0%

Saturated Fat 0 g 0%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg 0%

Sodium 370 mg 0%

Total Carbohydrate 2 g 0%

Dietary Fiber 0 g 0%

Sugars 1 g %

Protein 0 g %

Vitamin A	Per Srv	0%	Vitamin C	Per Srv	0%
------------------	---------	----	------------------	---------	----

Calcium	0%	Iron	0%
----------------	----	-------------	----

*Percent DailyValues are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie

	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than		
Sat. Fat	Less than		
Cholesterol	Less than		
Sodium	Less than		
Total Carbohydrate			
Dietary Fiber			

Calories per gram		
Fat	Carbohydrate	Protein

* Benefits

High quality instant au jus gravy mix yields 384 average servings per case
Rich beef-flavor gravy; a classic accompaniment to French Dip, prime rib, and more
No added MSG; 0g trans fat per serving
Use on your favorite meat, poultry, and side dishes
Easy preparation takes only minutes

Ingredients

INGREDIENTS: MALTODEXTRIN, MODIFIED CORN STARCH, HYDROLYZED SOY PROTEIN, YEAST EXTRACT, SALT, ONION POWDER, CARAMEL COLOR, BROWN SUGAR, BEEF FAT, LARD, NATURAL FLAVORS, CITRIC ACID, BEEF EXTRACT, DISODIUM GUANYLATE, DISODIUM INOSINATE. CONTAINS: SOY, SULFITES

⚠ Allergens

Contains:

dairy soy wheat

Free From:

crustaceans eggs fish peanuts

sesame tree nuts

Handling Suggestions

Store in a dry place.

Serving Suggestions

3.5 Gram

Prep & Cooking Suggestions

Unprepared

📄 Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
KNORR	Dot Foods, Inc	Soup/Food Base, Broth & Bouillon

MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
84129818	006764	10021500800188		12 x 3.7 OZ / CS

Gross Weight	Net Weight	Catch Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
3.17 lb	2.77 LB	No	USA		

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
8.06 in	5.63 in	5.75 in	0.15 FT3	39x7	730 DAYS	68°f / 77°f



Dot Foods, Inc

006764 - Sauce Au Jus Instant 84129818

Developed specially for chefs and foodservice professionals, Knorr Truly Instant Au Jus Gravy Mix allows you to add classic flavor to your favorite dishes in just minutes. This au jus sauce mix has a rich, authentic beef flavor that makes old favorites come alive. It can be used on your favorite meat, poultry and side dishes to impress your guests. The dry gravy mix is easy to prepare; simply add the dry gravy powder to hot water, stir, and serve. This instant gravy mix contains no added MSG ...



Nutrition Analysis

Calories	10 kcal	Total Fat	0 g	Sodium	370 mg
Protein	0 g	Trans Fats	0 g	Calcium	30 mg
Total Carbohydrates...	2 g	Saturated Fat	0 g	Iron	0 mg
Sugars	1 g	Polyunsaturated Fat	0 g	Potassium	0 mg
Dietary Fiber	0 g	Monounsaturated Fat	0 g	Zinc	
Lactose		Cholesterol	0 mg	Phosphorus	
Sucrose					
Vitamin A(IU)	0 µg	Vitamin D	0 mg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C	0 mg	Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

